

OBJEDNÁVKA Č. 9/2025/ORRI

Dodavatel: TERMI s.r.o. Jaroslav Dostál, DiS. – jednatel společnosti Pohraniční Stráže 2047 407 47 Varnsdorf 1 IČ: 25032640 DIČ: CZ25032640	Objednavatel: Město Rumburk třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420  Fax: +420 
Plnění od: 03.04.2025 Plnění do: 30.05.2025	

Objednáváme u vás revitalizaci topné soustavy v objektu Městské knihovny v Rumburku v rozsahu prací dle předložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
Místo stavby: p.p.č. 570 – zastavěná plocha a nádvoří s objektem občanského vybavení Městské knihovny Rumburk, tř. 9.května 150/29, Rumburk I.

Celková cena nepřesáhne částku 204 899,34 Kč včetně DPH.

Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele (ze dne 27.03.2025) a je stanovena jako cena maximální. Dohodnutá maximální cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nákladové složky zhotovitele.

Platební podmínky: 100 % ceny bude uhrazeno po dokončení a předání díla na podkladě vystavené faktury se splatností min. 15 dní.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Miroslav Tejnor,  Ing. Jaroslav Sykáček, ředitel MK Rumburk,  e-mail: 

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 

Datum: 03.04.2025

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

Digitálně podepsal Ing. Dagmar
Mertlová
Datum: 04.04.2025 07:55:40 +02:00

Cenová nabídka na revitalizaci topné soustavy v objektu Městské knihovny Rumburk

Třída 9.května 150/29, 408 01 Rumburk

Název materiálu / prací	Jednotky	Cena za jednotku bez DPH	Množství	Cena celkem bez DPH
Zmapování všech radiátorů v objektu	ks	40	72	2880
Provedení výpočtu a schématu	ks	120	72	8640
Instalatérské a topenářské práce spojené s výměnou termostatických ventilů a hlavic:	soubor	57600	1	57600
Přetěsnění vratného šroubení	ks	10	72	720
Radiátorové ventily, RA-DV, Dynamický (tlakově nezávislý), DN 10, Dvojitý rohový	ks	625,30	72	45021,60
Termostatická hlavice Danfoss Aero (paroplynová)	ks	448,50	49	21976,50
Termostatická hlavice Danfoss Aero Tamper (uzamyk.) plynová	ks	517,40	23	11900,20
Mosazné fitinky (prodloužení, redukce, kolena, varné závit, litinové růžice)	soubor	1950	1	1950
Režijní / spotřební materiál, využití ručního a el. nářadí (závitořez), administrativa, ochranné pomůcky, cestovné a doprava	soubor	4000	1	4000
Vypuštění a znovu napuštění systému ÚT včetně inhibitoru koroze HVAC Protector F1	soubor	14650	1	14650

Celková cena bez DPH: 169.338,30 Kč

DPH 21%: 35.561,04 Kč

Celková cena včetně DPH: 204.899,34 Kč

Cenová nabídka je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nákladové složky zhotovitele.
Materiál bude účtován dle skutečné spotřeby na podkladě dodacího listu.



TERMI s.r.o. Varnsdorf
Kuncová Pavla

